
Brescia Mobilità S.p.A.

Servizio di manutenzione meccanica ed elettrica autobus Iveco o motorizzati Iveco

Informazioni sulla gara
ID 1962

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 79903548B5

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 224 DEL 18/07/2019

RUP: Claudio Garatti

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Francesco Fontana

Per richiedere informazioni:
per informazioni sulla documentazione di gara
dr.ssa Nadia Piccoli tel 030 3061075; e-mail
npiccoli@bresciamobilita.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Brescia Mobilità S.p.A.

Centro di costo: BST

Destinatario fornitura/servizio: BST

Aggiudicatario: LORANDI DI LORANDI ROSA & C. SAS
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 100,00 €

Data di aggiudicazione: 26 settembre 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 360.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 360.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 7.200,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 07 agosto 2019 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 07 settembre 2019 13:00:00

Data scadenza: 11 settembre 2019 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Mod.A3 Iscrizione CCIAA e dati per antimafia

Mod.A4 Dichiarazione familiari conviventi

Accettazione DUVRI e costi della sicurezza

Procura e/o documentazione aggiuntiva (ove necessario)

PassOE

Cauzione provvisoria

MOD. A2 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DGUE

ADDENDUM AL DGUE

CAPITOLATO FIRMATO

MODILO B) LOTTO 1

PAGAMENTO ANAC

Dichiarazione condizioni generali d'appalto

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
OFFERTA ECONOMICA

Documentazione gara
Condizioni generali di approvvigionamento di beni e servizi

BANDO DI GARA

DISCIPLINARE DI GARA

CAPITOLATO

ALL. A) ELENCO MEZZI

MOD. A2 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DGUE

ADDENDUM AL DGUE

MOD. A3

MOD. B) DICH REQUISITI LOTTO 1

OFFERTA ECONOMICA LOTTO 1


	Servizio di manutenzione meccanica ed elettrica autobus Iveco o motorizzati Iveco

